0
Lagoon

essen & trinken

Atoll Achensee Friihstiick €11,90 SiiBes Frihstiick € 9,90
Wurst, Kase, Schinken, Butter, 2 Geback, 1 Geback und Plundergeback nach Wahl,
Marmelade, 1 Tasse Kaffee, Tee oder Kakao 1 Marmelade, Butter, 1 Tasse Kaffee,

Tee oder Kakao

Vital Friihstiick € 14,90 Kleines Friihstiick €5,90
Kase, Raucherlachs, Butter, Landfrischkase, Natur- Croissant und 1 Tasse Kaffee,
joghurt mit Friichten, 2 Geback, 1 Tasse Kaffee, Tee Tee oder Kakao

oder Kakao, 1 Glas Orangensaft

Geback Beilagen pro Portion:

Semmel € 1,30 Kase, Wurst € 4,50

Kirbiskernbrotchen € 2,50 Lachs € 4,90

Kornspitz € 2,50

Sesamweckerl €250 Gsund'’s

Laugenbreze € 2,50 Naturjoghurt mit Friichten € 4,80
Naturjoghurt mit MUsli € 4,80

Plundergeback Weich gekochtes Ei (1Stlick) €1,90

Croissant €2,30 Spiegelei (2 Stiick) € 3,50

Schokocroissant €2,60 Spiegelei (2 Stiick) mit Speck/Schinken € 5,90

Topfengolatsche € 2,80 Rihrei (2 Stiick) € 3,50

Marmeladen/Aufstriche €1,00

Erdbeere, Himbeere, Heidelbeere, Marille, Honig,
Leberwurst, Landfrischkase, Butter und Nutella

Alle Preise in Euro - inklusive aller gesetzlichen Abgaben. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.
Wir informieren Sie gerne Uber allergene Zutaten in unseren Speisen.

A = Gluten | B = Krebstiere | C = Eier | D = Fisch | E = Erdniisse | F = Sojabohnen | G = Milch | H = Schalenfriichte
L = Sellerie | M = Senf | N = Sesam | O = Schwefeldioxid | P = Lupinen | R = Weichtiere



Kalte Getranke

Soda Zitrone

Silberquelle Wasser
prickelnd / still

Apfel- / Johannisbeersaft
pur

mit Soda gespritzt

mit Wasser gespritzt

Rauch Fruchtsafte
(Erdbeer, Marille, Mango,
Orange, Multivitamin)

mit Soda gespritzt

mit Wasser gespritzt
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0,301
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0,201
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€2,90
€ 3,90

€ 3,50
€5,80
€ 3,60

€ 4,70

€ 3,30
€ 4,50

€3,10
€ 4,30

€ 3,80

€ 4,40
€ 4,90

€3,70
€ 4,20

Heifde Getranke

Verldngerter
Espresso
Doppelter Espresso
Cappuccino

Latte Macchiato

Doppelter Espresso Macchiato

€ 3,40
€2,90
€ 4,20
€ 3,90
€ 4,20

€ 4,50

Silberquelle Eistee
Pfirsich

Rauch Eistee
Zitrone

Holunder / Himbeer
mit Soda gespritzt

mit Wasser gespritzt

Silberquelle ver. Sorten:

Tirola Kola, Spezi,
Orangen-Zitronenlimo

Coca Cola light
oder Almdudler

Bitter Lemon
Tonic Water

Red Bull

Espresso Macchiato

Verlangerter
Koffeinfrei

Teespezialitdten

0,331

0,331

0,301
0,50 L

0,301
0,50 L

0,301
0,50 L

0,331

0,201

0,201

€ 3,90

€ 3,90

€ 2,80
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€ 3,50

€ 3,90
€ 4,90

€ 3,90
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€ 4,70

€ 3,80

€3,20

€ 3,50

Verschiedene Sorten (Griiner Tee, Pfefferminze,
Krauter, Kamille, Wild Berry, English Breakfast)

Heifie Schokolade
mit Sahne

€ 3,80
€ 4,30



