

#### **Atoll Achensee Frühstück**

€ 11,90

€ 14,90

€ 1,00

Wurst, Käse, Schinken, Butter, 2 Gebäck, Marmelade, 1 Tasse Kaffee, Tee oder Kakao

## Vital Frühstück

Käse, Räucherlachs, Butter, Landfrischkäse, Naturjoghurt mit Früchten, 2 Gebäck, 1 Tasse Kaffee, Tee oder Kakao, 1 Glas Orangensaft

#### Gebäck

Semmel	€ 1,30
Kürbiskernbrötchen	€ 2,50
Kornspitz	€ 2,50
Sesamweckerl	€ 2,50
Laugenbreze	€ 2,50

## Plundergebäck

Croissant	€ 2,30
Schokocroissant	€ 2,60
Topfengolatsche	€ 2,80

### Marmeladen/Aufstriche

Erdbeere, Himbeere, Heidelbeere, Marille, Honig, Leberwurst, Landfrischkäse, Butter und Nutella

#### Süßes Frühstück

€ 9,90

1 Gebäck und Plundergebäck nach Wahl,1 Marmelade, Butter, 1 Tasse Kaffee,Tee oder Kakao

#### Kleines Frühstück

€ 5,90

€ 5,90

€ 3,50

Croissant und 1 Tasse Kaffee, Tee oder Kakao

#### Beilagen pro Portion:

Rührei (2 Stück)

Käse, Wurst	€ 4,50
Lachs	€ 4,90
Gsund's	
Naturjoghurt mit Früchten	€ 4,80
Naturjoghurt mit Müsli	€ 4,80
Weich gekochtes Ei (1Stück)	€ 1,90
Spiegelei (2 Stück)	€ 3,50

Spiegelei (2 Stück) mit Speck/Schinken

Alle Preise in Euro - inklusive aller gesetzlichen Abgaben. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler. Wir informieren Sie gerne über allergene Zutaten in unseren Speisen.

## Kalte Getränke

Soda Zitrone	0,30 l 0,50 l	€ 2,90 € 3,90	<b>Silberquelle Eistee</b> Pfirsich	0,33 l	€ 3,90
Silberquelle Wasser prickelnd / still	0,33 l 0,75 l	€ 3,50 € 5,80	Rauch Eistee Zitrone	0,33 l	€ 3,90
Apfel- / Johannisbeersaft pur	0,30 l 0,50 l	€ 3,60 € 4,70	Holunder / Himbeer mit Soda gespritzt	0,30 l 0,50 l	€ 2,80 € 3,70
mit Soda gespritzt	0,30 l 0,50 l	€ 3,30 € 4,50	mit Wasser gespritzt	0,30 l 0,50 l	€ 2,60 € 3,50
mit Wasser gespritzt	0,30 l 0,50 l	€ 3,10 € 4,30	Silberquelle ver. Sorten: Tirola Kola, Spezi, Orangen-Zitronenlimo	0,30 l 0,50 l	€ 3,90 € 4,90
Rauch Fruchtsäfte (Erdbeer, Marille, Mango, Orange, Multivitamin)	0,20 l	€ 3,80	Coca Cola light oder Almdudler	0,33 l	€ 4,70 € 3,90
mit Soda gespritzt	0,30 l 0,50 l	€ 4,40 € 4,90	Bitter Lemon	0,20 l	€ 4,30
mit Wasser gespritzt	0,30 l 0,50 l	€ 3,70 € 4,20	Tonic Water  Red Bull	0,20 l	€ 4,30 € 4,70

# Heiße Getränke

Verlängerter	€ 3,40	Espresso Macchiato €	3,80
Espresso	€ 2,90		3,20
Doppelter Espresso	€ 4,20	Koffeinfrei	
Cappuccino	€ 3,90	<b>Teespezialitäten</b> Verschiedene Sorten (Grüner Tee, Pfefferi	3,50
Latte Macchiato	€ 4,20	Kräuter, Kamille, Wild Berry, English Breakfas	
Doppelter Espresso Macchiato	€ 4,50		£ 3,80 £ 4,30